
UCHWAŁA XLVII/492/2010 

Rady Miejskiej w Mławie 

z dnia 18 czerwca 2010r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/23/2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 ze zmianami), 

 

Rada Miejska w Mławie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się plan remontów bieżących na 2010 rok w brzmieniu określonym w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Traci moc Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/441/2009 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 30 

grudnia 2009r. zmieniającej Uchwałę Nr IV/23/2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

28 grudnia 2006r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy. 

 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

        inż. Krzysztof Wasiłowski 



Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr XLVII/492/2010

        Rady Miejskiej w Mławie 
         z dnia 18 czerwca 2010r. 

   

Plan remontów bieżących na 2010 rok 
 

 
1. 

 
Warszawska 34 

- wymiana dachu z eternitu na 
blachodachówkę, 
- odnowienie elewacji budynku 
- wymiana stolarki okiennej 

 
     60.000,00 

 
2. 

 
Wójtostwo 10  

- wymiana stolarki okiennej i drzwi 
wejściowych do budynku 

 
 35.000,00 

 
3. 

 
Wójtostwo 10A 

- wymiana stolarki okiennej i drzwi 
wejściowych, 
- wymiana stolarki okiennej klatkowej 

 
     15.000,00 

 
4. 

 
Żeromskiego 5/1 

- wymiana stolarki okiennej 
- malowanie klatki schodowej 
- renowacja elewacji budynku 

 
     130.000,00 

 
5. 

 
Warszawska 50 

 
-malowanie klatki schodowej 

 
       8.000,00 

 
6. 

 
Słowackiego 12 

 
- malowanie 2 klatek schodowych 

 
     10.000,00 

 
7. 

 
Willowa 8 

- naprawa tynku i malowanie korytarzy 
- krycie dachu papą 

 
20.000,00 

 
8. 

 
Reymonta 7 

-wymiana stolarki okiennej 
-malowanie klatki schodowej 

 
30.000,00 

9. Smolarnia 6 malowanie klatki schodowej i korytarzy 12.000,00 
 
10. 

 
Budynki gminne 

-pomiary instalacji elektrycznej  
-przestawienie pieców kaflowych 
-remont lokali po zmarłych i eksmisjach 
-remonty lokali i budynków 
-wymiana pojedynczych okien 

15.000,00 
35.000,00 

100.000,00 
90.000,00 
30.000,00 

 
 

 Razem         590.000,00 

 
 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

        inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr ........./......../2010 

Rady Miejskiej w Mławie 
z dnia ........................................2010r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/23/2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

28 grudnia 2006r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy. 

Plan remontów bieżących na 2010r. przedstawia szczegółowo Załącznik Nr 1  

do Uchwały. 

W budżecie Miasta Mławy na rok 2010 w dziale 90095 § 4270 zakup usług 

pozostałych – zwiększone zostały środki finansowe w kwocie 60.000,00 zł. z kwoty 

530.000,00 zł. do kwoty 590.000,00 zł. na wykonanie bieżących remontów budynków oraz 

lokali komunalnych w poz. 10. została zwiększona kwota o 60.000,00 zł.  

na wykonanie remontu lokali: remont lokali po zmarłych i eksmisjach, remonty lokali  

i budynków. 

Na gminie ciąży ustawowy obowiązek przygotowania odzyskanych lokali  

do zasiedlenia dla kolejnego najemcy.  

 Podejmowane od wielu lat działania związane z poprawą stanu technicznego 

podnoszą standard mieszkań komunalnych oraz poprawiają warunki mieszkaniowe 

najemców.  

 
 
 


